СОВЕТ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
N,103 от 15.11.2019 года

о внесении изменений и дополнений в Решение Совета Беловекого
сельского поселения «О ПРИИЯТИII Положения о муниципальной службе в
Беловеком сельском поселении Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстаю> N,86 от lS.02.2019r.

На основании Федерального закона от 27.]2.2018 года N, 559-ФЗ «О
внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований» и статьи 13 Федерального закона «О
муниципальной службе в Российской ФедераЦИИ»,Совет Беловского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1.1. Подпункт 6 пункта 3 статьи 20 главы 4 изложить в следующей
редакции:

«6)«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального
(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».

].4. Пункт 9Статьи 33 главы 7изложить в следующеЙ'редакции:
«9. Дисциплинарное взыскание применяется не позднее одного месяца со

ДНЯ обнаружения проступка, не считая времени болезни муниципального
служащего, пребывания его в отпуске, а также времени, необходимого на учет
мнения представительного органа работников.

Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания
за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей,
установленных законодательством Российской Федерации о противодействии
коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения
проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной
деятельности или аудиторской про верки - позднее двух лет со дня его
совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и
запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством
Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено
позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не
включается время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
Беловекого сельского поселения и опубликовать на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района (http:// aksubayevo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru) в
установленный законом срок.

З. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Беловского
сельского поселения: И.Р.Махмутов